
План на отм. -2,700 М 1:100
И
нв

. №
 п
од
л.

П
од
пи
сь

 и
 д
ат
а

В
за
м

. и
нв

. №

С
ог
ла
со
ва
но

:

6000600058006000

29800

72
00

72
00

14
40

0

300

30
0

30
00

56.90

56.70

57.30

57.60
Ас

Бс

Вс

3 1с 2с 3с 4с 4

д.ш.
150 мм

800

22
50

20
0

22
50

20
0

5500

39
00

1

-2,750

-2,300

1
2
3

10
0

26502650

55
0

6000

С/у

Офисное
помещение

7,737,73

С/у

С/у

С/у

С/уС/у

5,70
4,25

4,14
4,22

4,20 С/уС/у

5,70

4,95

4,98

36,04

С/у

4,95

200014009001400900900120016008100160012001800165090011502000800

8002000140090020502000800900260090011502000110020001450900250090011502000800

-1,550

14
50

20
0

-2,000

-1,250

-2,000

-2,400

200

Офисное
помещение

Офисное
помещение

Офисное
помещение

Офисное
помещение

Офисное
помещение

Офисное
помещение

Офисное
помещение

Офисное
помещение

35,87

35,8734,0034,56

35,40

37,10

34,50

35,04

750
200

39
00

20
50 28700

80
0 20

050
0

1000
200 200

27
50

10
00

10
00

200
100010001000

10
00

20
0

200
1000

500
1000

-2,750

-2,750

60002005650200560020059502005700300

70
50

30
0

300

20
0

70
50

30
0

600020025001003000300300300010028002005700

40
00

10
0

29
50

20
0

70
50

30
0

1700

16
50

16
50

28
50

2000 100 3900

10
0

40
50

30
0

28
50

2000 100 3900

10
0

40
50

19
50

2150
100

3350

10
0

50
00

300
2150100325019

50

2200
100

3600

10
0

50
00

200
2200

100
3400 300

80
0

80
0

80
0

50
0

80
0

50
0

80
0

50
0

80
0

80
0

20
0

80
0

-2,700

-2,700

-2,700

80
0

50
0

1



В
за
м

. и
нв

. №
И
нв

. №
 п
од
л.

П
од
пи
сь

 и
 д
ат
а

С
ог
ла
со
ва
но

:

Изм. К. уч. Лист Подпись Дата
Стадия Лист Листов

Фасад Ас-Вс М 1:100

Формат А2

12
      ГИП          Умрихин
Разработал   Лукинова

П

Строительство и обслуживание комплекса жилых домов
по адресу: г. Севастополь, ул. Молодых Строителей 1-а.

АГП 166/13-02-АР

рхи рад роектООО

Ас Бс Вс

-2,100(56.90)
 Ур.з

-2,700
-1,400(57.60)

 Ур.з

-0,600

+0,600

+2,700

+3,600

+5,700

+6,600

+8,700

+9,600

+11,700

+2,700

 +4,180

 +5,700

 +7,180

 +8,700

 +10,180

 +11,700

+1,180

-0,400

-1,900

-2,750

Тип 2

-2,400

-1,450

-2,100



И
нв

. №
 п
од
л.

П
од
пи
сь

 и
 д
ат
а

В
за
м

. и
нв

. №
С
ог
ла
со
ва
но

:

Изм. К. уч. Лист Подпись Дата
Стадия Лист Листов

Фасад Вс-Ас М 1:100

Формат А2

11
      ГИП          Умрихин
Разработал   Лукинова

П

Строительство и обслуживание комплекса жилых домов
по адресу: г. Севастополь, ул. Молодых Строителей 1-а.

АГП 166/13-02-АР

рхи рад роектООО

АсБсВс

-2,300(56.70)
 Ур.з

-2,700

 -0,400

-1,100(57.30)
 Ур.з

Тип 2

 -2,100



И
нв

. №
 п
од
л.

П
од
пи
сь

 и
 д
ат
а

В
за
м

. и
нв

. №
С
ог
ла
со
ва
но

:

Изм. К. уч. Лист Подпись Дата
Стадия Лист Листов

Фасад 4-3 М 1:100

Формат А2

10
      ГИП          Умрихин
Разработал   Лукинова

П

Строительство и обслуживание комплекса жилых домов
по адресу: г. Севастополь, ул. Молодых Строителей 1-а.

АГП 166/13-02-АР

рхи рад роектООО

32с3с

-2,100(56.90)
 Ур.з

-2,300
(56.70)
Ур.з.

4

+2,700

 +4,180

 +5,700

 +7,180

 +8,700

 +10,180

 +11,700

+1,180

-0,300

+0,600

+2,700

+3,600

+5,700

+6,600

+8,700

+9,600

+11,700

-0,500

4с 1с

+2,500

+5,500

+8,500

+11,500

-1,900 -2,300

Тип 2

ОКД-2'

ОКД-2'

ОКД-2'

ОКД-2'

-2,750

-0,500
-2,100



И
нв

. №
 п
од
л.

П
од
пи
сь

 и
 д
ат
а

В
за
м

. и
нв

. №
С
ог
ла
со
ва
но

:

Изм. К. уч. Лист Подпись Дата
Стадия Лист Листов

Фасад 3-4 М 1:100

3 2с 3с 4

-0,300

+0,600

+2,700

+3,600

+5,700

+6,600

+8,700

+9,600

+11,700

+2,700

 +4,180

 +5,700

 +7,180

 +8,700

 +10,180

 +11,700

Формат А2

9
      ГИП          Умрихин
Разработал   Лукинова

П

-1,400 (57.60)
Ур.з.

Строительство и обслуживание комплекса жилых домов
по адресу: г. Севастополь, ул. Молодых Строителей 1-а.

АГП 166/13-02-АР

рхи рад роектООО

+1,180

+2,500

+5,500

+8,500

+11,500

-0,750

Тип 2

-1,100(57.90)
 Ур.з

-1,200(57.80)
 Ур.з

-0,400

 +4,270

 +7,270

 +10,270

+2,100

+5,100

+8,100

 +11,100

ОКД-2

ОКД-2

ОКД-2

ОКД-2

-1,700(57.30)
 Ур.з

-0,500

-2,100-2,000 -2,000

-1,250

-2,750 -2,750


